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ГРАФИК ОТРАБОТОК ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
на IV семестр2023 - 2024 учебныйгод

Кафедрамикробиологиии вирусологии
Дисциплины:«Микробиология, вирусология», «Микробиология», «(Микробиология,
ви сология — мик обиологияполости та».

Дата,
день недели
08.02.24

Четве г
15.02.24

Четве г

29.02.24

Четве г
14.03.24

Четве г

21.03.24

Четве г

28.03.24

Четве г
1.04.24

Понедельник
04.04.24

Четве г

08.04.24

Понедельник
1.04.24

Четве г
15.04.24

Понедельник
18.04.24

Четве г

22.04.24

Понедельник
25.04.24

Четве г

29.04.24

Понедельник
02.05.24

Время
16

1615

1615

1615

1615

1615

1615

1615

1615

1615

1615

1615

161.5

1615

1615

16

17

1720

1720

1 72О

1720

1700

1720

720

700

1720

1700

17

Аудитория
308

308

308

N9 308

308

308

308

308

308

308

308

308

N9 308

308

308

N2 308

Дежурный
п еподаватель

Самарский
ИгорьЕвгеньевич
ОтдушкинаЛариса
Юрьевна
ЛевановаЛюдмила
Александовна
Захарова
Юлия Викто овна

Асмус
МарияГригорьевна
Самарский
ИгорьЕвгеньевич
ОтдушкинаЛариса
Ю ьевна

Захарова
Юлия Викто овна

Асмус
МарияГригоьевна
ЛевановаЛюдмила
Александровна
Самарский
ИгорьЕвгеньевич
ОтдушкинаЛариса
Ю ьевна
ЛевановаЛюдмила
Александовна
Захарова
Юлия Викто овна
Асмус
МарияГ игорьевна
Самарский



Четве г

06.05.24 17001615
Понедельник

10.05.24 1615 1720
Четве г

13.05.24 1615 1700
Понедельник

16.05.24 1615 1720
Четве г

20.05.24 17001615
Понедельник

23.05.24 1615
Четве г

27.05.24 1615
Понедельник

30.05.24 1615 1720
Четве г

03.06.24 900_ 1400

Понедельник
04.06.24 900_ 1400
Вто ник
05.06.24 900—

С еда
06.06.24 900
Четве г

07.06.24
— 1400

Пятница
10.06.24

— 1400
Понедельник

13.06.24

С еда

900_ 14
Пятница
17.06.24 900_ 14

Понедельник
18.06.24 900- 1400
Вто ник
19.06.24

С еда
20.06.24 900
Четве г

21.06.24 900_ 1400
Пятница
24.06.24 1400900_

Понедельник
25.06.24 900_ 1400

Вто ник
26.05.24 900—

С еда
27.06.24 900_ 1400
Четве г

28.06.24 9 -14

308

308

308

N2 308

308

N2 308

308

308

N2 308

308

N2 308

N2 308

308

N9 308

308

N2 308

308

308

308

308

308

N2 308

NQ 308

N2 308

N2 308

308

Иго ь Евгеньевич
ОтдушкинаЛариса
Юрьевна
Захарова
Юлия Викторовна
ЛевановаЛюдмила
Александровна
Асмус
МарияГ иго ьевна

Самарский
ИгорьЕвгеньевич
ОтдушкинаЛариса
Ю ьевна

Захарова
Юлия Викто овна
ЛевановаЛюдмила
Александровна
Асмус
МарияГригорьевна
Самарский
Иго ь Евгеньевич
ОтдушкинаЛариса
Ю ьевна

Захарова
Юлия Викторовна
Асмус
МарияГригорьевна
ЛевановаЛюдмила
Александровна
Самарский
ИгорьЕвгеньевич
ОтдушкинаЛариса
Юрьевна
Захарова
Юлия Викто овна
ЛевановаЛюдмила
Александовна
Асмус
МарияГригорьевна
Захарова
Юлия Викторовна
ЛевановаЛюдмила
Александровна
ЛевановаЛюдмила
Александровна
ОтдушкинаЛариса
Юрьевна
Асмус
МарияГ иго ьевна

Самарский
ИгорьЕвгеньевич
ОтдушкинаЛариса



Пятница
01.07.24 900- 1400

Понедельник
02.07.24 900— 1400

Вто ник
03.07.24

— 1400
С еда

N2 308

308

308

Юрьевна
Самарский
ИгорьЕвгеньевич
Захарова
Юлия Викторовна
ЛевановаЛюдмила
Александровна


